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LÜTFEN EN ARKA SAYFADAKİ UYARI ve ÇEKİNCE NOTUNU OKUYUNUZ. 

Not: Hareketli ortalama tablosundaki Yeşil renk endeksin ilgili ortalamanın üzerinde olduğunu, Kırmızı renk ise altında olduğunu göstermektedir.

T E K N İ K  V E R İ L E R -  H İ S S E  Ö N E R İ L E R İ

KAPANIŞ 9.565,76 K.V. DESTEK 9.420-9.355

DEĞİŞİM -1,06% K.V. DİRENÇ 9750-10.000 .HAFTALIK -4,86% DÜŞEN HİSSE SAYISI 79 GÜNLÜK -1,10%

K.V. GÖRÜNÜM POZİTİF O.V. DESTEK 9.100 AYLIK -12,17% YÜKSELEN HİSSE SAYISI 20 HAFTALIK 6,86%

HACİM (Mn TL) 77.008 O.V. DİRENÇ 11.500 YILB. 28,05% DEĞİŞMEYEN HİSSE SAYISI 1 AYLIK -15,04%

BIST 100 YÜKSELEN / DÜŞEN HİSSEBIST 100 DEĞİŞİM BIST 100 HACİM DEĞİŞİM

Hisse Adı
Öneri    

  Tarihi

Kapanış 

Fiyatı

Öneri 

Türü

Kısa Vadeli 

Hedef

Zarar Kes 

Seviyesi

Son 

Durum

Hise Kapanış
Günlük 

Getiri

Yılbaşından 

Bugüne
Hise Kapanış

Günlük 

Getiri

Yılbaşından 

Bugüne

UZERB 495,00 10% 250% RUBNS 36,36 -10% 62%

ONCSM 196,10 10% 31% SAMAT 44,50 -10% 10%

BNTAS 11,69 10% 77% EGGUB 63,7 -10% 45%

GUNDG 46,56 10% 0% TCKRC 28,76 -10% 0%

QNBFL 129,40 10% 26% BAHKM 59,75 -10% 0%

RTALB 20,24 10% 41% MEGAP 3,42 -10% -17%

CRFSA 101,80 10% -10% KAYSE 23,90 -9% -29%

QNBFB 318,50 10% 11% IZINV 59,50 -9% 62%

YGYO 9,98 10% 204% ARZUM 45,50 -9% 44%

YYAPI 5,48 10% 85% KZBGY 24,74 -8% 33%

En Çok Yükselen Hisseler En Çok Değer Kaybeden Hisseler

Hise Kapanış
Hacim 

(Bin TL)

Yılbaşından 

Bugüne 

THYAO 288,75 6.463.597 26% RUBNS 24% MEGAP -27%

ISCTR 13,11 5.020.840 44% RTALB 22% FLAP -22%

EREGL 46,80 4.005.190 16% QNBFB 20% MARKA -19%

YKBNK 30,84 3.829.844 65% DAPGM 18% BIGCH -19%

KOZAL 26,36 3.656.381 35% EUHOL 17% ACSEL -18%

TUPRS 161,00 3.290.427 20% NTHOL 15% IZINV -18%

TCKRC 28,76 3.190.915 0% CEOEM 15% KATMR -17%

AKBNK 58,50 3.081.297 67% DAGI 14% BAYRK -17%

KCHOL 182,10 2.682.598 33% QNBFL 13% MERKO -16%

GARAN 108,80 2.432.583 95% EGGUB 12% DGNMO -16%

En Çok Yükselen En çok Düşen

En Hareketli Hisseler Haftalık Bazda

Endeks Kapanış
Günlük

 Getiri %

Haftalık

 Getiri %

Aylık

  Getiri %
14 GHO 50 GHO 200 GHO

BIST 100 9.566 -1,06 -4,86 -12,17 9.941 10.267 9.565

BIST 030 10.514 -1,16 -4,27 -11,12 10.873 11.191 10.353

BIST BANKA 13.629 0,74 -1,18 -9,54 13.721 14.201 12.264

BIST SINAİ 12.932 -1,84 -5,38 -12,46 13.518 14.002 13.768

ENDEKS GETİRİLERİ VE  HAREKETLİ ORTALAMA DEĞERLERİ

GHO: Günlük Hareketli Ortalama (Üssel)

KV= Kısa v ade olarak 1-5 günlük süreç kastedilmektedir.

KVU= Teknik Önerinin Kısa Vadeli hedefine ulaştığını ifade eder.

İZLE: Alım için hissenin takibe alınmasını gerektiğini ifade etmektedir.

STOP: Teknik önerinin Zarar-Kes sev iyesine ulaştığını göstermektedir.

Bilgi: Alım Aralığı maksimum fayda sağlanabilecek aralığı ifade eder. 

Ancak piyasa koşullarına göre hisse bu aralığa gelmeden hedef  bölgeye  

yükselişini dev am ettirebileceği göz önünde bulundurulmalıdır.

Haftanın ilk işlem gününde gün içerisinde satıcılı bir seyir 

izleyen BIST 100 Endeksi kapanışa doğru artan satış 

baskısıyla günü %1,06 kayıpla 9.565 puandan tamamladı. 

Endeks tepki alımlarının yetersiz kalmasıyla kritik direnç 

bölgesi olan 9750 seviyelerinde kalıcılık sağlayamadı. Yatay 

trendini aşağı kıran endeksin dalgalı seyrini bugün de devam 

etmesini bekliyoruz. 9750 seviyesi üzerine toparlanma 

olmadıkça piyasada aşağı yönde sıkışma 9420 sonrasında 

200 günlük hareketli ortalaması olan 9357 bölgesine doğru 

artabilir. Endeksin günlük  grafikte son kapanışta görülen 

değer kaybının ardından tüm kısa vadeli teknik göstergeleri 

yönlerini aşağı çevirdiğini söylemek mümkün. Endeksin kısa 

vadede  9420 seviyelerine doğru gerilemeleri alım fırsatı 

olarak, 9750 seviyelerinin üzerine yükselişleri ise kar satışı 

fırsatı olarak değerlendirilebilir. Güne yatay başlangıç 

yapması beklenen Endeksin günün devamında ise dalgalı 

seyrini sürdürmesini bekliyoruz.  
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Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanış Direnç-1 Direnç-2 Direnç-3 10 GHO Beta (1Y)

AHGAZ 12,67 12,82 12,92 13,00 13,23 13,33 13,49 13,29 0,67

AKBNK 56,87 57,55 57,98 58,50 59,35 59,78 60,47 58,48 1,17

AKCNS 150,23 152,83 154,44 156,10 159,63 161,24 163,83 153,54 0,91

AKFYE 21,25 21,44 21,56 21,60 21,94 22,06 22,25 22,16 0,76

AKSA 8,18 8,37 8,50 8,52 8,88 9,01 9,20 9,35 0,89

AKSEN 36,31 36,92 37,30 37,56 38,52 38,90 39,51 37,96 1,00

ALARK 93,43 94,14 94,58 95,10 95,99 96,43 97,13 99,05 0,98

ALBRK 5,70 5,82 5,90 5,98 6,14 6,22 6,34 5,92 1,01

ALFAS 55,22 56,27 56,92 57,05 59,02 59,67 60,72 59,78 1,17

AEFES 224,47 226,72 228,11 229,80 232,62 234,01 236,27 242,90 0,86

AGHOL 311,25 314,31 316,19 317,25 322,31 324,19 327,25 342,02 0,98

ARCLK 137,23 138,76 139,71 139,90 142,76 143,71 145,23 148,70 0,89

ASGYO 11,12 11,32 11,45 11,51 11,86 11,99 12,20 12,07 1,12

ASELS 53,47 53,96 54,27 54,50 55,26 55,57 56,07 56,80 0,98

ASTOR 69,37 70,28 70,85 71,10 72,68 73,25 74,17 75,19 0,99

BERA 14,11 14,45 14,66 14,71 15,34 15,55 15,89 16,07 0,95

BIENY 29,66 30,36 30,78 31,06 32,18 32,60 33,30 31,52 1,05

BIMAS 527,83 533,56 537,10 539,50 548,56 552,10 557,83 557,77 0,78

BIOEN 19,26 19,57 19,77 19,90 20,39 20,59 20,90 20,16 1,02

BOBET 19,66 20,03 20,25 20,50 20,99 21,21 21,58 22,39 1,10

BRSAN 337,58 345,80 350,87 352,75 367,30 372,37 380,58 372,98 1,10

BRYAT 1.642,00 1679,44 1702,56 1.718,00 1777,44 1800,56 1838,00 1.820,27 1,17

BUCIM 7,42 7,48 7,52 7,53 7,64 7,68 7,74 7,68 1,07

CCOLA 56,52 57,68 58,40 58,55 60,73 61,45 62,62 63,66 0,66

CWENE 198,60 202,84 205,46 206,00 213,94 216,56 220,80 211,74 1,28

CANTE 1,57 1,60 1,62 1,63 1,68 1,70 1,73 1,70 0,94

CIMSA 32,03 33,00 33,60 34,90 35,54 36,14 37,11 33,46 1,16

DOHOL 14,50 14,68 14,80 14,89 15,17 15,29 15,48 15,71 1,12

DOAS 222,27 225,21 227,03 227,60 232,91 234,73 237,67 233,37 0,84

ECILC 47,97 48,70 49,15 49,24 50,61 51,06 51,79 51,59 1,10

ECZYT 189,60 192,58 194,42 194,80 200,38 202,22 205,20 203,49 1,20

EGEEN 9.585,00 9740,67 9836,84 9.900,00 10148,17 10244,34 10400,00 10.475,37 1,16

EKGYO 11,12 11,28 11,38 11,43 11,71 11,81 11,98 11,54 1,10

ENJSA 57,27 58,26 58,87 59,10 60,86 61,47 62,47 62,17 0,97

ENERY 187,80 189,71 190,89 192,80 194,71 195,89 197,80 193,73 0,82

ENKAI 44,19 45,05 45,58 45,80 47,31 47,84 48,71 46,38 0,82

EREGL 45,49 46,20 46,64 46,80 48,06 48,50 49,21 49,00 1,05

EUREN 13,83 14,03 14,15 14,18 14,56 14,68 14,89 14,51 0,96

EUPWR 83,90 85,39 86,31 86,50 89,29 90,21 91,70 89,90 1,27

FROTO 865,33 877,18 884,49 887,00 908,18 915,49 927,33 909,69 0,88

GWIND 27,95 28,57 28,96 29,04 30,21 30,60 31,23 30,63 0,96

GARAN 105,33 106,71 107,56 108,80 110,31 111,16 112,53 112,07 1,08

GESAN 40,93 41,84 42,40 42,52 44,22 44,78 45,69 44,57 1,27

GUBRF 158,50 161,02 162,58 163,10 167,62 169,18 171,70 167,35 1,01

HEKTS 10,88 11,02 11,10 11,16 11,38 11,46 11,60 11,55 0,94

IPEKE 44,34 45,37 46,01 46,22 48,07 48,71 49,74 48,11 1,15

ISDMR 32,90 33,36 33,64 33,70 34,56 34,84 35,30 35,00 1,04

ISCTR 12,64 12,84 12,96 13,11 13,37 13,49 13,70 13,37 1,15

ISGYO 15,04 15,13 15,18 15,33 15,35 15,40 15,48 15,37 1,12

ISMEN 35,32 35,91 36,27 36,68 37,45 37,81 38,40 37,60 1,10

G Ü N L Ü K   D E S T E K - D İ R E N Ç   T A B L O S U 
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından 
güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu 
bilgilerin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 
değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL 
                            Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanış Direnç-1 Direnç-2 Direnç-3 10 GHO Beta (1Y)

IZENR 20,50 20,73 20,87 20,90 21,33 21,47 21,70 21,50 1,20

IZMDC 5,27 5,35 5,39 5,41 5,55 5,59 5,67 5,59 1,02

KLSER 40,35 41,50 42,21 42,36 44,52 45,23 46,39 43,78 1,09

KRDMD 22,09 22,52 22,79 22,86 23,66 23,93 24,37 24,91 1,33

KARSN 14,84 15,24 15,49 15,63 16,29 16,54 16,94 16,17 1,07

KAYSE 22,81 23,43 23,82 23,90 25,07 25,46 26,09 25,30 1,05

KMPUR 40,69 42,06 42,91 44,22 45,66 46,51 47,89 47,09 1,03

KCAER 41,25 41,91 42,32 42,64 43,63 44,04 44,69 42,96 1,00

KCHOL 177,10 179,51 180,99 182,10 185,81 187,29 189,70 187,81 0,97

KONTR 46,80 47,98 48,72 49,00 51,08 51,82 53,00 49,33 1,38

KONYA 6.117,50 6223,51 6289,00 6.342,50 6501,01 6566,50 6672,50 6.740,78 0,85

KORDS 71,87 73,57 74,62 75,00 78,02 79,07 80,77 83,66 1,05

KOZAL 24,64 25,59 26,17 26,36 28,07 28,65 29,60 26,05 1,13

KOZAA 59,67 61,81 63,13 64,20 67,41 68,73 70,87 68,01 1,23

MAVI 97,20 98,58 99,42 99,60 102,18 103,02 104,40 104,63 0,86

MIATK 45,87 47,11 47,88 48,10 50,36 51,13 52,37 50,48 1,23

MGROS 467,58 472,45 475,46 483,75 485,20 488,21 493,08 501,51 0,73

ODAS 7,07 7,21 7,30 7,32 7,57 7,66 7,79 7,65 1,16

OTKAR 460,67 467,83 472,25 475,00 486,58 491,00 498,17 506,35 0,93

OYAKC 62,90 63,99 64,66 65,30 66,84 67,51 68,60 68,61 1,09

PGSUS 204,07 206,51 208,02 208,60 212,91 214,42 216,87 218,26 1,08

PENTA 13,27 13,59 13,79 13,94 14,43 14,63 14,95 14,78 0,94

PETKM 22,43 22,91 23,20 23,54 24,15 24,44 24,91 23,25 1,20

QUAGR 2,83 2,87 2,90 2,90 2,97 3,00 3,03 3,02 0,86

SAHOL 84,28 85,41 86,11 87,95 88,36 89,06 90,18 90,90 1,08

SASA 4,34 4,47 4,54 4,56 4,80 4,87 5,00 5,00 1,09

SDTTR 231,80 237,68 241,32 243,00 253,08 256,72 262,60 264,63 0,93

SMRTG 41,27 42,32 42,97 43,30 45,06 45,71 46,75 43,77 1,10

SKBNK 4,10 4,15 4,18 4,26 4,28 4,31 4,36 4,16 0,99

SISE 41,17 41,54 41,77 41,94 42,52 42,75 43,13 43,06 0,88

SOKM 52,20 52,64 52,91 53,10 53,79 54,06 54,50 56,07 0,86

HALKB 15,54 15,72 15,82 15,93 16,17 16,27 16,44 16,13 1,04

TSKB 11,01 11,17 11,27 11,46 11,59 11,69 11,85 11,50 1,18

TATEN 36,09 36,44 36,66 37,00 37,36 37,58 37,93 37,41 1,13

TAVHL 230,20 232,11 233,29 234,60 237,11 238,29 240,20 240,44 1,03

TKFEN 49,93 51,00 51,66 52,00 53,80 54,46 55,53 53,18 1,20

TOASO 226,23 229,71 231,86 232,30 238,81 240,96 244,43 243,80 0,94

TUKAS 7,38 7,74 7,97 8,20 8,69 8,92 9,28 8,29 0,85

TCELL 87,80 89,46 90,49 91,00 93,81 94,84 96,50 98,46 0,92

TUPRS 157,20 158,96 160,04 161,00 163,56 164,64 166,40 162,44 0,90

THYAO 283,08 286,33 288,34 288,75 294,83 296,84 300,08 294,39 1,01

TTKOM 45,52 46,25 46,71 47,48 48,17 48,63 49,36 49,67 1,10

TTRAK 671,67 680,83 686,50 690,00 704,83 710,50 719,67 713,71 0,85

ULKER 143,60 145,20 146,20 147,80 149,40 150,40 152,00 153,88 1,18

VAKBN 18,68 19,01 19,21 19,53 19,86 20,06 20,38 19,45 1,07

VESTL 63,78 64,76 65,36 65,55 67,31 67,91 68,88 69,00 1,13

YKBNK 28,97 29,67 30,10 30,84 31,49 31,92 32,61 29,91 1,06

YYLGD 11,34 11,50 11,60 11,65 11,91 12,01 12,16 11,95 0,95

YEOTK 176,60 179,31 180,99 183,00 186,41 188,09 190,80 183,57 1,38

ZOREN 4,37 4,44 4,48 4,50 4,62 4,66 4,73 4,75 1,16

G Ü N L Ü K   D E S T E K - D İ R E N Ç   T A B L O S U 


